নং-১৪৮০২০৩-০০০০০০ এর িন8বিণ 	ত অথ 	ৈনিতক 4কাড ও খােতর িবপরীেত %দিশ 	ত অথ 	 ২০২৫-২০২৬ অথ 	বছেরর জ@ িনেদ 	শ/েম আপনার
অABেল বরাC %দান করা হেলা।

অথ 	ৈনিতক  4কাড খােতর নাম বরাCEত অেথ 	র  পিরমাণ
৩১১১৩২৭ অিধকাল ভাতা ৫০,০০০ (পIাশ হাজার) টাকা মা$
৩২৪৪১০১ Lমন Mয় ৩১,৯০০ (একি$শ হাজার নয়শত) টাকা মা$

4মাট= ৮১,৯০০ (একািশ হাজার নয়শত) টাকা মা$

উেPQ, বরাCEত অথ 	 সরকাির %চিলত আিথ 	ক িবিধ-িবধান অAসরণ কের Mয় িনব 	ােহর জ@ িনেদ 	শ/েম অAেরাধ জানােনা হেলা।
         এেত যথাযথ কR	পে&র অAেমাদন রেয়েছ।

২২-১২-২০২৫
ইছমত আরা িশরীন

সহকারী উপপিরচালক
adbudget@dgfood.gov.bd

,জলা খাদ� িনয়�ক